MeHIo

Ha 27 oKkTs6psa 2022 .

HaumeHoBaHuWe 6ntoa

Colp (nopymsimn)

OMneT HaTypasibHbIiA

Yali ¢ nMMoHOM*

Xneb6 nweHnYHbI B/C, pXXaHO
CoK HaTypasibHbIiA

Coblp (nopyumsimn)

OmMneT HaTypanbHbii

Yaii ¢ TMMOHOM*

Xneb6 nweHWnYHbIl B/C, pXaHoi
Cok HaTypasibHbIiA

MakapOHHble 13aennst oTBapHbie
COCUCKN OTB

yaii ¢ NMMOHOM

Xneb6 nweHnYHbIA B/C, pXaHoi

Canart u3 kapTodenisi ¢ 3e/1ieHbIM
rOpPOLLKOM

PacconbHUK NeHUHrpaackuii Ha
MSICHOM 6Y/IbOHE CO CMEeTaHOo
lFoBsiAMHA TylWlEeHHasi C OBOLWAMM B
coyce

Uaii ¢ caxapom

Xne6 pxaHom

Xneb6 nweHnyHblii B/C

Canat u3 kaptodesns ¢ 3e/1eHbIM
rOpPOLLKOM

PaccosibHVK NEHWHIPaACKUiA Ha
MSICHOM GY/NbOHE CO CMETAaHOA

pary u3 oBolleli B TOMaTHOM coyce
Uali ¢ caxapom
Xneb pxaHoi

Xneb6 nuweHn4Hbli B/C

1)
MegcecTpa LKO/bI

[MoBaP

Bbixog

3aBTpak (1-4 Knaccbl)

10
140/5
200
50/25
200
3aBTpak (OB3, UHB. MMC)
10
140/5
200
50/25
200
PoanTenbcKuin B3HoC
200/7
80
200/15
50/25

O6eg OB3

80
200/5

30/120

200
25
50
pynna nNpoasieHHOro AHs

80

200/5

180
200
25

50

PusBaHoBa I".T.

9 NeHb

LieHa Kann

10,03
24,85
4,55
4,13
17,90

10,03
24,85
4,55
4,13
17,90

9,00
34,00
4,55
4,13

59

®dazetanHosa 4.,

36
263
62
109
47

36
263
62
109
47

250
285

62
109

116
192

216

90
50
59

116

192

185
90
50



