

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОАУ СОШ №3 с.Бураево
И.В.Камильянова

Меню

на 27 октября 2022 г.

9 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Сыр (порциями)	10	10,03	36
Омлет натуральный	140/5	24,85	263
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Сок натуральный	200	17,90	47
Завтрак (ОВЗ, инв, ммес)			
Сыр (порциями)	10	10,03	36
Омлет натуральный	140/5	24,85	263
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Сок натуральный	200	17,90	47
Родительский взнос			
макаронные изделия отварные	200/7	9,00	250
сосиски отв	80	34,00	285
чай с лимоном	200/15	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Обед ОВЗ			
Салат из картофеля с зеленым горошком	80		116
Рассольник ленинградский на мясном бульоне со сметаной	200/5		192
Говядина тушенная с овощами в соусе	30/120		216
Чай с сахаром	200		90
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Салат из картофеля с зеленым горошком	80		116
Рассольник ленинградский на мясном бульоне со сметаной	200/5		192
рагу из овощей в томатном соусе	180		185
Чай с сахаром	200		90
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Повар

Ризванова Г.Т.

Фазетдинова Д.Д.